End,orsed,; A deed from Thomas Aylwyn and Johanne his
yy$e of the g_y_fte of the third parte of-a pyddell' in Stoks
Abbatte unto -Wyllyam 

Passelewet.

Robert ile ta Hyd,e
m,essuage

xxxIII.
grants to Walter Beynyn et Eua his wife his
in Goring called, Colemannesham,stal. 

-

. I. ?0.- flci_ant [etc.]quod ego Robertus de la Hyde de Tyghel-
hurst dedi [etc.] Waltero Beynyn et Eve ux6ri sue iolrrm
i.Jlud mesuglllr'_cum gmnibus suis pertinenciis quod habui ex
feofamento Walteri filii quondam Willelmi de 

-Herdewvk, 
in

villa de Garinges, quod-quidem mesuagium vocatu""Col"-
manneshamstal. flabendum et tenendum totr,- predictum
mesuagium. cum omnibus suis pertinenciis predictii Waltero
et Eve uxori sue et eorum heredibus vel assignatis de capitalibus
dominis feodi illius, libere, quiete, bene, pacifice et iur6 heredi-
tario in perpetuum, faciendo eisdem servicia inde debita et
consueta. Ego vero predictus Robertus de la Hyde et heredes
mei totum mesuagium supradictum cum omnibus suis
pertinenciis predictis Waltero Beynyn et Evo uxori sue et
eorum heredibus vel assignatis contra omnes gentes warren-
tizabimus et defendemus in perpetuum. In 6uius rei testi-
1g9.ruum p-resentem cartam sigilli mei impressione roboravi.
Hiis testibus. Johanne Druval, Johanie le l.rankelein,

l tor Gargophyll,i.
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Waltero Goldhord, Johanne de la Croyz, Waltero Roberd,
Hugo le Mareschal, Willelmo Sueteman, et aliis.

Minute fragment only of seal.
Entlorseil,.'"1. Carta 

" Roberti de la Hide facta Waltero
BeYnYn'
z. lYitletmus Robard dixit quod Th' Walssh de
Whitchirch modo tenet de iure uxoris eius
nuper filie Ricardi Beche de Wokyngham nuper
relicte Johannis HerdewYk.
3. Ten. Js. Cokes et Th. NoreYs.l
4. Goringe'

xxxrv.
Cecilu. rlauqhter of Riohard' Fisher grants to Si,r William of St,
Ed,mLnd, oid, oth"it sir and, a half acres in Gori,ng, anil half a rood

of mead,ow.

L 22. Sciant [etc.l quod ego Cecr-lia filia 
-R'icardi 

piscatoris
de Garing' dedi [etc.] Domino Willellro de Sancte Eadmundo
canellanol Walt6ro iratri suo et Johanni nepoti eiusdem
Wi1elmo,'eorum heredibus et assignatis, sex acra,s terre arabilis
et dimidiam cum dimidia roda prati. Quarum, una' dimidia
acra iacet in Sothfeld inter teriam Priorisse de Garing' et
terram Nicholai bercarii de Alton', una dimidi& acra iacet in
eodem campo inter terram domini de Garing'et' terram priorisse
de eadem, 

-una quarta p&rs acra iacet in eodem campo inter
terram domini et terram Symonis piscatoris, una quarta pars

acre iacet in Littlefeld idter teriam Symonis piscatoris et
terram Hugonis le Marchal, una quarta pars.acre iacet iuxta
torram dori'ini et terram Simonis piscatoris, videlicet ir,r eodem

"r*po. Una dimidia acra iacet super le Furniehull' inter
terrim Willelmi Northbrock et terram Nicholai borcarii, una
quarta pa,rs acre iaeet desuper la Witehullg, intor -terram
domini 6t tuttu* Simonis pisc^atoris, una dimidia acra iacet in
Hestfeld, iuxta terram Hrigonis le Marchal et terram domini.
Item nars quarta unius icre iacet in eodem campo in[ter]
terrad2 Hulonis le Marchal et terram Simonis pjscatoris'
Una quarta "put. u"t" iacet in Ia Gore inter terram domini et
t"".rfi Simoiis piscatoris. TJna acra iacet.super Bassetesden'
inter terram doinini et terram predicti Simonis' Item una
dimidia acra iacet in Northfeld inter terram domini et terram
Willelmi Lovedai. Una dimidi& &cra iacet in eodem campo

1 See No. 258, and Nos. 230-1.

'MS, i,nlerrarn.
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inter terram domini et, terram que fuit Pinnoch'. Una
dimidia acra iacet, in eodem campo inter terram domini et
tenam Johannis Dure, una quarta pars acre iacet in parva
Northfeld inter terram domini et t&ram Simonis piscdtoris.
Una, quarta pars acre iacet super la Linche iuxta terrafr. Willelmi
Belebuch'. Dimidia roda prati iacet in sorte Hugonis le
Marchal. Habendam et tenendam totam predictam t6rrarn et
pratum cunl omnibus pertinenciis suis libere, quiete, bene etin pace, plene et integre, iure hereditario imperpetuum.
Reddendo inde annuatim domino feoudit duos 

- soidos et
elatuor denarios sterlingorum ad duos anni terminos, videlicet
ad festum sancti Michaelis quatuordecim denarios, et ad festum
annunciationis beate Marie quatuordecim denarios, pro omni
servicio seculari et omnibus demandis, salvo servicib domini
Regis, quantum pertinet ad tantam terram et michi dicte
Cecilie unam Rosam ad festum sancti Johannis Baptiste.
Pro hac autem donacione, concessione et presentis carte
confirmacione dederunt michi dicti Willelmui, Walterus et
Johannes duas marcas et dimidiam argenti pre manibus.
Et ego dicta Cecilia et heredes mei totafr dictam terram et
pratum cum pertinenciis dictis domino lVillelmo, trValtero et
Johanni contra omnes homines et feminas warentizabimus
acquietabimus et defendemus imperpetuum. Et ut hec mea
donacio, concessio et presentis carte cbnfirmatio rate et stabilis
permaneat imperpetuum ; presentem cartam sigilli mei impres-
sione roboravi. Hiis testibus. Domino Willelmo Lov^edai,
Waltero le Walese, Willelmo Bataill', Johanne le Frankelain,
Willelmo Eelebuch, Nicholao le Warnir, Willelmo Sueteman,
Hugole le lVlarchall, Waltero de Britford capella,no, et aliis.

End,orsed,; Cecilia le Fishere, Garyng'.

xxxv.
Walter of St. Ed,mund, grants to Witliam his brother and, John his

nephew cL nxessuage wi,th curti,lage,in Goring.

_ I.24. Sciant [etc.] quod ego Walterus de Sancto Badmundo
dedi [etc.] domino Willelmo eapellano fratri meo eiusdem ville
et Johanni nepoti suo pro serviciis suis et, pro quadraginta solidis
sterlingorum quos mihi dederunt pre manibus in g6rsummam,
videlicet unum mesuagium cum curtilagio cu-m omnibus
pertinenciis quod quideml mesuagium fuit Radulfl Musard de
$aryng' aliquando, videlicet cum homagiis, serviciis, releveis,
herrietis, exchahetis, wardiis, viis, semitis, hayis, planis,

I MS. qddam.
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pascuis et pasturis, videlicet de Willelmo Cole . obolum ad festum
sancti Michaelis pro capitali messuagio suo, et de Johanne
le berkar' ad eundem terminum id. De Fill[a] le Custrer' unum
gariophilacium pro parte curtilagii sui. De Willelmo Suetemon,
id,. ad eundem terminum pro capitali mesuagio suo et pro
dimidia acra terre que iacet in Zoudfeld que fuit de tenemento
Radulphi Ie Kneit et de Hykbi de StotrAbbat', i obolum ad
dictum [terminum] pro una acra, quam tenet de nobis quo
acra fuit de tenemento Gileberti de Chalkkore et iacet in
Norhtfeld versus Stok. Dedi etiam eb concessi predicto
Willelmo fratri meo capellano et Johanni nepoti suo tres acras
terre arabiles cum pertinenciis qluarum due iacent in parvo
campo de Garing' et alia in Longforlong que fuit quondam de
tenemento Gileberti de Chalhkore. Habendum et tenendum
predictum mesuagium, terras et tenementa de capitalibus
dominis feodi et heredibus vel eorum assingnatis libere, quiete,
bene et in pace, iure hereditario inperpetuum vel cuicumque
da,re, vendere, vel assignare voluerint. Reddendo inde annuatim
Roberto Belefant et, heredibus suis xiid. ad duos anni terminos,
videlicet, ad festum beate Marie in Marcio, vid,., et' ad festum
sancti I\[ichaelis, vid,., et Gileberto de Chalkore viid. pro omni
servicio, exaccione, secta curie cuiuscumque et demanda,
videlicet, pro homagio, servicio, relevio, herieto, wardo et
exchato, salvo forinceco servicio domini regis quantum pertinet
ad tantum tenementum eiusdem feodi. Et ego vero predictus
Walterus et heredes mei vel assingnati mei predictum mesua-
gium, terras et' tenementa cum pertinenciis predicto domino
Waltero capellano fratri meo et predicto Johanni nepoti suo,
warentizabimus, aquietabimus, et defendemus in perpetuum
contra onures homines et feminas tam cristianos quam iudeos.
Et ut hec donacio mea, concessio et presentis carte mee confirm-
acio rata et stabilis permaneat hanc presentem cartam sigillum
meumt roboravi. Hiis testibus. Willelmo Suetemon, Hugone
Marescal, Johanne Ie Franklen, Waltero le Frankeleyn,
Gileberto de Chalkeore, et multis aliis.

End,orsed,.' Carta Warteri de Sancto Edmundo. Garing'.

xxxvI.
10 July, 21 Ed,u. 1., 1293. Ali,ce, d,auqhter of Walter Belebouche

grants to John lter son two acres in Goring.L

I. 35. Sciant [etc.] quod ego Alicia filia et heres Walteri
Belebouch' de Goryngg'in ligia potestate mea dedi [etc.] Johanni

l Sm No. 51.
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filio meo juniori duas acras terre arrabilis quarum una acra iacet
inter terram Stephani le Porter ex parte una et, terram Agnetis
X'abr' ex parte altera in parvo campo de Goryngg', -et alia acra
iacet intei viam que ducit de Goryngg' versus Gathamton' ox
parte una et terram Alicie Nutrficis] ex altera parte. Habendas
et tenendas predictas duas acras terre cum suis pertinenciis
predicto Johanni et heredibus suis seu assignatis de capit-alibus
dominis feod.i illius libere, quiete, beneetinpace, iure hereditario
imperpetuum, faciendo etiam eisdem dominis capitalibus
omnia servicia inde debita et consueta. Ego vero predicta
Alicia et heredes mei vel mei assignati predictas duas aoras
terre cum pertinenciis predicto Johanni et heredibus suis vel
suis assign'atis ut predictum est, contra omnes mortales
warantizabimus, aquietabimus, et defendemus imperpetuum,
In cuius rei testimonium presentem cartam sigilli mei impros-
sione roboravi. Hiistestibus. Willelmo Lovedayde Goryngg',
Johanne Loveday, Johanne Duryval, Waltero Frankelayn,
Willelmo Sweteman, et aliis. Dat. apud Goryngg' dio Jovis in
festo Sanctorum septem fratrum martyrum, anno Regni Regis
Edwardi vicesimo primo.

Su,l, : ciratlar, black w&x, a squirrel. Illegible.
End,orsed,.' ii. acres of Land in Goringe.

xxxvII.
29 Septt., 22 Edw. 1., 1294. Walter Wales grante to John
n[armion and, Margerg his wi'fe a m,essuage and,land, at Eluend,en.

I. 36. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Waleis de Garinges
dedi [otc.] JohanniMarmyon etMargerie uxori sue et suis hered-
ibus et assignatis unum mesuagium in Parochia de Garing' in
loco qui vocatur Elvenden' cum tota terra mea arabili quam
habui vel aliquo modo habere potui, cum bosco et omnibus aliis
suis pertinenciis, videiicet cum domibus, gardinis, dominicis,
redditibus, villenagiis, herietis, eschaetis, pratis, pascuis,
pasturis, aquis, stagnis, vivariis, et cum omnibus aliis rebus
ad dictum messuagium pertinentibus sine aliquo mihi vel
heredibus meis retenemento. Habendum et tenendum dictum
mesuagium cum predicta terra et suis aliis ut predictum est
pertinenciis de dominis capitalibus feudi sibi et heredibus suis
vel assignatis quibuscumque dare, vendere, legare vel
assignare voluerit, libere, quiete, integre, bene et in pace,
faciendo inde annuatim dominis capitalibus feudi servicia
debita et consueta, et reddendo mihi et heredibus meis quatuor
quarteria bladi annuatim, videlicet unum quarterium frumenti
et unum quaterium ordei et duo quarteria mixtilionis ad festum
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sancti Michaelis, et ad festum sancte Marie in l\{arcio dimidiam
ma,rcam argenti ad terminum viginti et sex annorum proxime
sequencium plenarie completorum, et post finem viginti et
sex annorum reddendo mihi et heredibus meis centum solidos
argenti annuatim ad festum sancti Johannis Baptiste pro
omnibus serviciis secularibus oxaccionibus, consuetudinibus et
demandis. Et ego predictus Walterus et heredes mei vel
assignati dictum mesuagium cum predicta terra et suis omnibus
aliis pertinenciis ut predictum est predicto Johanni et Margerie
uxori sue et heredibus eorum vel assignatis contra omnes gentes
warantizabimus, defendemus et acquietabimus in perpetuum.
Et ut hec mea donacio et concessio et presentis carte confirmacio
robur firmitatis obtineat tam ego dictus Walterus quam dictus
Johannes huic scripto in modo cyrographi confecto sigilla
nostra apposuimus alternatim. Hiis testibus. Ricardo do
Niweband, Hugone Durival, Radulpho de Herdewik', Ricardo
Morin, Willelmo de Wodecote, Johanne Nel, Il,oberto X'abro, et
aliis. Dat. apud Chakenden' die sancti Michaelis, anno regni
regis Edwardi vicesimo secundo.

Seal : circrtlar, red w&x, crescent and star. + S. WALTERI
LE WALES,

xxxv[r.
A counterpart ol the preced,i,ng, d,i,ffa"ing only i,rt, tlte spelling i'n a

uery few instances. I. 37.

Seal: circrlar,red w&x,abird. +.4S. IOHANNIS MARMIVN.
End,orsed,.' Carta Walteri Waleys quondam domini de

Elvenden facta Marmyan de certa terra et tenemento in
Garynges. Reddendo inde heredibus dicti lYalteri pro omnibus
etc. C.s. xxi.

xxxIx.
L2 Aug., 22 Edw. 1., 1294. Wi,ll,i,am Loueday of Mungeuell
quitclaims to Walter Wa,les lui,s ri,ghts to certai,n land, at Eluend,en.

I. 56. Omnibus Christi fidelibus hoc presens scriptum visuris
vel audituris Willelmus Loveday de Mungewell'l salutem in
domino. Noverit universitas vestra me concessisse, rernisisse
et penitus pro me et heredibus meis itrperpetuum quietum
clafr.asse Waltero le Waleys de Garinges et heredibus suis
totum ius meum et clamium quod habui vel habere potui in
totam illam terram cum pertinenciis apud Elvendene in

r lY. Loveday held Mungewell as one knight's feo from Isabella do
Fortibus, countesi of Albemarle, in 1284. Feudal Aids, IV, 154.
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parochia, de Garinges, que habui racione cuiusdam debiti
iecongniti in La Gylhallam, London, cor&m Radulfo de
Sandwycol per statutum domini Regis efitum apud West-
mfonasterium].2 Ita vero quod nec ego predictus Willelmus,
nec heredes mei nec assingnati, nec aliquis per me vel pro me sue
nomine meo aliquid de cetero iuris vel clamii in predicta terra
cum pertinenciis clamare, vendicare, c&pere poterimus aut
exigere inperpetuum. In cuius rei [etc. seali,ng). Hiis testibus.
Gilberto de Molesham, Roberto filio Henrici, Johanne Marmyon,
Humfredo Wace, Willelmo Baylemond, Willelmo clerico,
Thoma Croc, et aliis. Dat. apud Ewelme die veneris proximo
post festum sancti Laurencii anno rengni regis Edwardi
vicesimo secundo.

Sc,al,: circtlar, black wax, illegible.
End,orsel,.' Inter Walterum le Vales et Willelmum Loveday.

ciifix. [: 1e0].

xL.
Enrl of July,23 8c1w.1.,1295. Wal,ter Wales grants to Gilbert
d,e Chal,core and, Emma hi,s wife theland, of hi,s mother Isabella in

Northfi,eld, etc. A marri,age settl,ement.

I. 40. Sciant [etc.] quod ego Walterus le Welse de Garinges
dedi [etc.] Gilberto de Chalcore cum Emma sorore mea in
liberum maritagium totam terram illam quam Isabella la Waleys
mater mea habuit in dotem in villa de Garinges iacentem in
ca,mpo qui vocatur le Norhtfeld, et terciam partem de una
Crofta que vocatur la Ryecroft et in eadem crofta, tertiam
partem de Crofta que vocatur Schortecroft, et illam terram
que est ante hostium dicte Isabella que vocatur la Gores.
Habendam et tenendam totam predictam terram cum per-
tinenciis suis dicto Gilberto et Emme uxori sue et heredibus
suis de ipsis legitime procreatis de me et heredibus meis vel
meis assignatis libere, quiete, bene et in pace, imperpetuum.
Et si ita contingat quod predicti Gilbertus et Emma uxor
eius sine heredibus de ipsis legitime procreatis decesserint;
tota predicta terra cum pertinenciis suis in manus dicti Walteri
et heredum suorum absque omni contradiccione revertetur.
Et ego Walterus le Waleys et heredes mei vel assignati mei

r Rauf do Sandwich was Mayor oI London in 1286 and lrom 1288-93.
2 The Statuto called Statutim de Mercatoribzzs', otherwise the Statute of

Acton Burnell, made anno 1I Edw. I, ordaining a Statuto Merchant for the
rocovery of debts. The StatutoMerchant was a bond of record,acknowledged
beforo tho chief magistrate of a trading town, giving tho obligee power to
seize tho lands of the bbligor if he failod to pay his dobts at the appointed timo.
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totam ,terram prenominatam cum omnibus pertinenciis suis
dictis Gilberto et Emme uxori sue et herediEus suis de ipsis
legitime procreatis contra omnes homines et feminas waran-
tizabimus, aquietabimus et imperpetuum defendemus. In
cuius rei testimonium presenti carte sigillum meum apposui.
Hiis testibus. Domino Johanne de Chause milite, Wliielmo
de Herdewyk', Hugone Druvel, Willelmo Belebouche,
Willelmo Bataille, Johanno Druvel, Hugone Marescallo. Et
aliis.

Erd,orsed,.' Walshe. clvi.

XLI.
31 Julg,23 Ed,w. 1., 1295. Wolter Wales to Gilbert d,e Chalcore.

Conf.rmation of hi,s grant.
I. 41. Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris vel

audituris Walterus le Weishe de Garingges salutem in domino
sempiternam. Noveritis me die Dominica in vigilia sancti
Petri ad vincula, anno regni regis Edwardi fiIii regis Henrici
vicesimo tercio in cymiterio apud Garingges inspexisse,
audivisse, et bene in omnibus intellexisse cartam feoffamenti
Gilberti de Chalcore quam eidem de libero maritagio nuper
feci, videlicet de tota illa terra quam Isabella m-ater mea
quondam tenuit in dotem iacentem in le Norhfelde in villa de
Garrngg'. Et de tertia parte unius Crofte que vocatur le
Il,yecroft. Et de tertia parte unius Crofte que vocatur le
Shorte Croft. Et de illa terra iacente ante hostium dicte
Isabelle que vocatur Gores et dictam cartam feofiamenti ad
instanciam Hugorris Druvel, Johannis Marmion, WiIIeImi de la
Bataille et Walteri Hardegrey dicto Gilberto et heredibus vel
assingnatis suis plene voluntatis et bone confirmasse pro me et
heredibus et assingnatis meis imperpetuum. Ita quod nec
ego dictus Walterus le Welshe nec heredes mei nec aliquis alius
ex parte mei seu ex parte heredum meorum aliquod ius vel
clamium nomine iuris vel hereditatis in predictis terris cum
pertinenciisde cetero clamarepoterimus velvendicare. Incuius
Ruy t testimonium presenti scripto sigillum meum apposui.
Hiis testibus. Hugone Druvel, Johanne Marmion, Il,adulpho
de Herdewyk', Willelmo de la Bataille, Willelmo Belebuch,
Johanne le X'rankel[eyne], Waltero de Garingg', Waltero
Hardegrev. Et aliis.

End,orsed,.' Carta confirmacionis Waiteri le Walsshe facta de
Shortecrofte R iecroft et Ie Gores ante ostium quondum Isfabelle]
matris predicti Walsshe etc. xx.
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XLII.
c. 1285. Walter, son of Robert of Garing grants to Rogu d,e la

Lge one acre in Gori,ng.

\. 44. Sciant [etc.] quod ego Walterus filius Roberti de
Garing'dedi [etc.]Rogero de lalye pro servicio suo un&m acram
terre mee arabilis in campo aquilonari de Garing', illam videlicet
que se extendit super terram Walteri le Walays ad caput
occidentale et super terram Radulphi de Ia Rugge ad caput
orientale. Et iaCet inter terram Radulphi de la Rugge ot
terram Gilberti Pinnoc. Habendam et tenendam pre&ttam
acram torre cum suis pertinenciis de me et heredibus meis vel
meis assignatis predicto Rogero et heredibus suis vel suis
assignatis-quibuscumquo vel quandocumque dare, vendere,
legaie vel alio modo assignare voluerit, libere, quiete, beno et
in pace et hereditarie inperpetuum. Reddendo inde annuatim
mihi et heredibus meis vel meis assignatis ipse Rogerus et
heredes sui vel sui assignati, unum denarium ad festum Annun-
ciacionis beate Marie, pro omnibus senriciis secularibus, sectis
curiarum, consuetudinibus, exactionibus et secularibus deman-
dis. Pro hac autem donacione, concessione, et presentis carto
mee confirmacione dedit mihi predictus Rogerus sex solidos
esterlingorum pre manibus in Gersumam. Et ego Walterus et
heredes mei vel mei assignati predictam acram terre cum suis
pertinenciis predicto Rogero et heredibus suis vel suis assignatis
per predictum servicium contra omnes gentes, mares ot
feminas in perpetuum warantizabimus, aquietabimus et
defendemus. Et ut hec mea donacio, concessio et presentis
carte mee confirmacio rata et stabilis in perpetuum permaneat,
presentem cartam sigilli mei impressione roboravi. Hiis
iestibus. Waltero le Wahys, Gilbeito de Chalkore, Gilberto
de Garing' clerico, Willelmo Musard, Radulpho Marescallg,
Willelmo de Ie Dene, Willelmo de Wudecote, Radulpho le
Frankeleyn. Et aliis.

Seal, : circalar, green wax, illegible.
End,orsed,.' Carta Walteri 6"lii Roberti de Goring facta

Rogero de la Lye de una acra terre in aquilonari campo.
Garing'. cvii.

XLIII.
24 Ed,w. 1., 1295-6. Roger d,e la Lge grants to Btephen hi,s son
the acre in Goring he had, of Walter, son of Robert of Goring.

I.45. Sciant [etc.] quod ego Rogerus de la Lye de Garingg'
dedi [etc.] Stephano filis pse pro servicio suo un&m acram terro
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mee arabilis in Campo Aquilonari de Garingg', illam videlicit
quam,ego emi de Waltero filio Roberti de Garingg' que so
extendit super terram Walteri le Walays ad capud oCcidentale
et-super terram quondam Radulphi de la Rugge ad capud
orientale, et iacet inter,terram quondam Radulphi de la Rugg'
et terram quondam Gilberti Pinnoc. lContinues as ,i,n lhe
preced,ing.) Iliis testibus. Johanne le Frankelayn de Gat-
!rg,mton_', Waltero Belebuche, I{icholas Benet, 

-Hugone 
lo

Marchal, Gilberto Chalkore, Henrico Capellano, et aliis.
Dat. apud Garingg'anno regni regis Edward-i vicesimo quarto.

End,orsed,.' Garingges. Rogerus de la Lye.1 -

XLIV.
28 April, Qd Ed,u. III., 1297. Hugh Druual, l,ord, oJ Goring,
grants to William Rel of Haroe and, Agatha his uife, two

crofts in Goring, lately belongi,ng to Peter Duchat.

- I-..47. Sc]gn-b [etc.] quod egoHugoDruvaldominus deGaring'
dedi [etc.] Willelmo Rel de Hawe et Agathe uxori sue duds
Croftos terre mee in Hawe in parrochia de Garing' quos Petrus
Duchat tenere solebat. Quorum unus iacet inter communem
pasturaT, de Garing', que vocatur Stapelmeresfeld et Croftum
Thome Berd et se abbuttat supef gravam Radulphi de
Herdewyk' et Petri de la Hull', et vocatur Sutcroft. Et alius
iacet inter terram Gilberti Rel et quandam semitam que
vocatur Uniredipath. Habendam et, tenendam totam predic-
tam terram cum suis omnibus pertinenciis predicto Willelmo
et Agathe uxori sue predicte et eorum heredibus et assignatis,
Iibere, quiete, bene etin pace, integre, hereditarie, inperpdtuum,
cuicumque vel quibuscumque -dare, vendere, legare vel
assignare voluerit vel voluerint. Reddendo inde annuatim
mihi et heredibus meis vel meis assignatis duos solidos argenti,
videlicet ad festum sancti Michaelis duodecim denarios, et ad
festum beate Marie in Marcio duodecim denarios pro omni
servicio seculari, exaccione, et demanda, salvo servicio domini
Regis quantum pertinet ad tantam terram eiusdem tenementi.
Et salvo mihi et heredibus meis vel assignatis herieto et secta
curie mee. Et ego predictus Hugo et heredes mei sive mei
assignati totam predictam terram cum suis pertinenciis dicto
Willelmo et Agathe uxori sue predicte et eorum heredibus sive
assignatis contra omnes homines et feminas warantizabimus,
defendemus et. acquietabimus in perpetuum. Pro hac don-
acione, concessione, presentis carte confirmacione et .u,arrantia

1 Seo No. 55.
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dederunt mihi predicti Willelmus et Agatha, uxor sua quad-
raginta solidos argenti pre manibus. Et ut hec mea donacio,
coicessio et huius carte mee confirmacio et warrantia tata et
stabilis inperpetuum permaneat, hanc preserrte_m- c-artanl sigilli
mei impressione roboravi. Hiis testibus. Ratlulph_o d_e_Ilgrdq-
wik', T:h. Siward, Willelmo de Wodecot', Gilberto de Chaloor',
Johanne ate Brech, Willelmo Belebuch', Johanne Rel, et
aliis. Dat. apud Garing' die Dominica in Quindena Pasche
anno regni regis Edwardi filii regis Henrici vicesimo quinto.

Seal : citcular, plain wax, illegible.
End,orsed,.' "*iii. De Druial facla B,el de Hawe de

Stepolis€+{etd ii. Croftos iacentes interStapelmerfeld et Croftam
Th. Berde et inter terram Gilberti Rel et semitam vocatam
Uniredipath.

XLV.
c.1285. Simon ?isher grants to Sir Willi,am the chapiai,n two

rood.s 'in Goring.

I. 51. Sciant [etc.] quod ego Symon piscator de Garynges dedi
[etc.] domino Willehno capellano pro quinque solidis sterling-
slum quos mihi dedit pre manibus ingersumamduas rodas terre
meo arabilis in diversis locis iacentes, quarum una roda iacet
in campo australi de Garyng' inter terram predicti-Willelmi
capellani et terram llugonis Dyrivel et se extendit ab oriento
in'occidentem, et alia rSd, iu""lin campo boriali inter terram
predicti Witlelmi Capellani et terram Nicholai le Warener et se
extendit ab australi in borialem. Habendas et tenendas
predictas duas rodas cum pertinentiis de me et heredibus meis
predicto domino Willelmo et heredibus suis et suis assingnatis
quibuscumque et quandocumque dare, vend"ere, invadiare,
lbgare vel assingnare voluerit, libere, quiete, bene, pacifice et
integre, et iure hereditario absque clamio et calumpnia in
perpetuum. Reddenclo inde annuatim michi et heredibus meis
unam ros&m ad Natavitatem sancti Johannis Baptiste pro
omnimodo servicio et secularibus demandis, salvo servicio
Regali quantum pertinet ad tantam terram ejusdem feodi in
eadem villa. Et ego predictus Symon et heredes mei predictas
rodas terre arrabilis cum pertinenciis warantizabimus, aquieta-
bimus et defendemus predicto domino Willelmo et heredibus
suis, et suis assingnatis contra omnes gentes, mares et feminas,
christianos et iudeos per predictum liberum servicium inper-
petuum. Et ut hec mea donacio, concessio, et-presentis carte
mee confirmatio, warantya, acquietantia et defencio perpetue
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frmitatis robur optineat, sigilli mei impressione hanc cartam
roboravi. Hiis testibus. Hugone le }lareschal, Ricardo de
Mungewelle, Waltero filio Roberti, Henrico Prime, Nicholao
Le lYarener, Willekno Belebuche, Andrea clerico, et aliis.

Sm,l : fragment, oval, plain wax, star. . . . CE GILIB . . .

Endorsed,.' Simon Piscator de Garingg. Garing'.

XLVI.
79 Jan., 26 Ed,w. 1., 1297-8. Bi,mon Fisher grants to Wi,lltam

Loaed,ay and, Joan his wi,fe tuto 1o11 aues of arable in Gori,ng.

I.49. Sciant [etc.] quod ego Simon le ]'yssere de Garinge
dedi, concessi, et hac presenti carta mea confirmavi lVillelrno
Loveday et Johanne uxori eius, et heredibus dicti Willelmi
duas dimidias acras terre arabilis cum pertinenciis in Garynge
quarum una dimidia acra terre est in campo qui vocatur
Northfeld sub villa de Garinge et, iacet inter terram Hugonis le
Mareschal ex una, parte et terram Ricardi de Lauingtone, et
abuttat unum caput super terram Willelmi Beiebouche et
aliud caput extendit se super regiam viam que ducit versus
Chalcore. Et alia dimidia acra iacet inter terram Hugonis
Duruval ex una parte et terram Ricardi Reynald, et abuttat
unum caput super terram Matillide Pochet et aliud capud se
extendit, super terram Willelmi de la Batayle. Habendas et
tenendas predictas duas dimidias acras terre cum omnibus
suis pertinenciis predictis, dicto Willelmo et Johanne uxori eius
et heredibus dicti Willelmi de capitalibus dominis feodi illius
per sorvicia inde debita et consueta. Et ego predictus Simon
et heredes mei et assignati mei predictas duas dimidias acras
terro cum omnibus suis pertinenciis warentichabimus et
inperpetuum defendemus predictis Willelmo et Johanne et
heredibus dicti Willelmi contra omnes hominis inperpetuum.
Et ut hec mea donacio, concessio, et presentis carte mee con-
firmacio raba et stabilis inperpetuum permaneat huic carte
sigillum meum apposui. His testibus. Willelmo Beleboche,
Ricardo de Launyngtone, Willelmo Sweteman seniori, Henrico
Le X'oleghere, Willelmo Sweteman iuniori, et aliis. Dat. apud
Gorynge dio Dominica proxima post conversacioneml sancti
Pauli anno regni Regis Edwarfi filii regis Henrici vicesimo
soxto.

End,orsed,.' Simon le Fishere de ii. dimidiis acris terre in
Garing' alienatis Willelmo Lovedast et Johanne uxori eius.

t tot cotoersionem,
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xLVII.
c. Jan., 1297-8. Simon Xi,sher grants to William Loaed,ay and,

Joan his wife four and, a half acres of lanil, i,n Goring.
f. 50: Sciant [etc.] quod ego Simon le Ifissere de Garinge dedi

[etc.] Willelmo Loveday et Johanne uxori eius et heredibus dicti
Willelmi quatuor acras et dimidiam terre arabilis cum per-
tinenciis in villa de Garinge, quarum una acra iacet in campo
boriali et iacet inter terram Hugonis Duruval ex parte occeden-
tali et terram Willelmi Lovedav ex parte orientali, et alie tres
acre iacent in campo qui vocatur Ore et iacent inter terram
priorisse de Garinge ex parte australi et terram Gilberti de
Chalcore ex parte boriali. Et dimidia acra iacet in campo
boreali, et iacet inter terram Hugonis Duruval ex paite
orientali et terram Rogeri de Syreburne ex parte occedentali,
et abbuttat unum capud super terram Willelmi Loveday ex
parte boreali, et aliud capud super terram Juliane le X'enere ex
parte australi. Habendas et tenendas predictas quatuor
acras et dimidiam terre cum pertinenciis predicto Willelmo et
Johanne et heredibus dicti Willelmi de capitalibus domini
feodi illius per servicia que ad illa tenementa pertinent. Et
ego Simon le X'issere et heredes mei et mei assin[nati predictas
quatuor acras et dimidiam cum pertinenciis dicto Willelmo et
Johanne et heredibus dicti Willelmi waranticabimus, aquietabi-
mus et defendemus. Bt pro hac autem donacione [et] con-
cessione carte dedit mihi Willelmus Loveday viginti solidoe
sterlinggorum. fn cuius rei testimonium huic carte sigillum
meum apposui. His testibus. Ricardo Neubannt, B,adulfo
de llerdewik, Ricardo de la Dene, Willelmo Belebouche
et Willelmo Sueteman, et multis aliis.

Seal.' Small fragment only, plain wax.
Endorsed,.' Simon Piscator. Garing'.

xLvIII.
c. 1295. Simon the clerk, oJ Whttch,urch and, Matilda, daughter
of Wil,liam le Knit grant to Ceci,li,a Baret a nxessuage i,n Goiing-

_ _ 
I. I l. Sciant [etc.] quod nos Simon le Clerc de Wytchercho et

Matilda le Knit filia Willelmi le Ifuit de Garing'dedimus [etc.],
Cecilio Baret et heredibus suis sive assignatis unum mesuagium
curr} curtil?gio, quod quidem mesuagium et curtila[ium
p-redictus Willelmus le Knit tenuit in villa de Gariiges.
Habendum et tenendum predicta mesuagium curtilagium Jum
omnibus pertinenciis diite Cecilie et"heredibus "suis sive
assignatis libere, quiete, bene et in bona pace et irnperpetuum.

h
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Reddendo inde annuatim capitali domino illius feodi quatuor
denarios ad duos anni terminos, videlicet ad festum beate
Marie in Marcio duos denarios, et ad festum sancti Michaelis
duos denarios pro omni servicio seculari, exaccione et demanda,
salvo dicto domino uno homine et uno die in autumpno ad
unam precariam. Et nos predicti Simon et Matilda uxor mea
et heredes nostri sive assignati predicta mesuagium curtilagium
cum omnibus pertinenciis predicte Cecilie et heredibus suis
sive assignatis contra omnes hondnes warantizabimus, aquie-
tabimus et defendemus imperpetuum. Pro hac autem dona-
cione et concessione et' watant'izacione dedit nobis predicta
Cecila sexdecim solidos sterlingorum pre manibus in gersumam.
Et ut hec donacio, concessio eb wararlizacio firma et stabilis
imperpetuum perseveret hanc presentem cartam sigillis nostris
confi,rmavimus. Hiis testibus. Willelmo Luveday, Hugono
Druval, Johanne Druval, Gilberto de Chalcore, Willelmo
Beleboche, Willelmo Sweteman, et multis aliis.

Endorsed,.' Gorreng.

XLIX.
7 July, 26 Ed,w. 1., 1298. Beatri,ce, daughter of William le
I{ni,t grants to Y sabella her d,aughter the tenem'ent in Goring she

had, inheri,ted, from her father.
I. 48. Sciant [etc.] quod ego Beatrix filia quondam Willelmi

le Knyst de Garyng' dedi [etc.] Ysabelle filie mee pro servicio
suo totum tenementum cum omnibus ubique suis [pertinentiis],
quod mihi accidit in hereditatem post decessum dicti Willelmi
patris mei in villa de Garyng'. Habendum et tenendum totum
dictum tenementum cum pertinentiis ut predictum est predicte
Ysabelle et heredibus suis vel assingnatis, de domino feodi et
heredibus suis, libore, quiete, bene, integre, et pacifice, iure
hereditario imperpetuum. Reddendo inde annuatim dicto
domino feodi et heredibus suis dicta Ysabella et heredes sui
imperpetuum quatuor denarios ad duos anni terminos, scilice-t ad
festum sancti Michaelis duos denarios et ad festum beate Marie
in Marcio duos denarios pro omnimodis aliis serviciis secular-
ibus imperpetuum. Et ego predicta Beatrix et heredes mei
vel assingnati predicte Ysabella et heredibus suis aut assignatis
totum dictum tenementum cum omnibus suis pertinentiis ut'
predictum est contra omnes homines et feminas imperpetuum
warantizabimus, acquietabimus et defendemus. In cuius rei
lete. sealing). Hiis testibus. Gilberto deChalchore, Willelmo
Beleboche, Willelmo Sweteman, Johanne Le Franheleyn,

Niohorao r," w,,y,,I:rT:.;:;- -aring' di" ,,,,::
lacionis beati Thome martyris, anno regni regis Edwardi filii
regis Henrici xxvi.

Seal,: ova| black wax, not quite complete. Double fleur-
de-lis. S . . BEATRIX LE KNIT.

End,orsed,.' In Goringe.

L.
28 Nou.,30 Ed,w. 1., L301. Hugh Druual grants to Wi,lliam
F.tersman of Shattesburg and, John his brother the lease for
Itues of a, rruessuage and, land in Goring once keld, by Roger- de

la Lyel.
I.65. Hec convencio facta die martis proxima post festum

sancte Katerine viriginis et martiris anno regni regis Edwardi filii
Henrici tricesimo inter Hugonem Durival, dominum de Garinges
ex, una parte, et Willelmum Stersman de Scheftesbury"et
Johannem fratrem eius ex altera, videlicet quod predictus Hugo
traddit concessit et dimisit dictis Willelmo et Johanni ad ter-
minum totius vite eorumdem totam terram et boscumz cum
mesuagio adiacente quam Rogerus de la Le de dicto Hugone
gyg,ndap tenuit in paroclia et in campfis] de Garinges.
Habendam et tenendam predictis Willelmo et Johanni quam-diu
vixerint totam terram predictam et boscum cum mesuagio una
c-um sepibus, arboribus, viis, semitis, pratis et pasturis ad
dictam terram spectantibus cum liberis introitibus 1t exitibus
cui seu quar,rdo dictam terram cum omnibus pertineneiis pre-
nominatis dare, vendere, alienare, vel assignare volueiint
libere, quiete et integre ad terminum totius vite amborum ut
predictum est. Reddendo inde annuatim dicto Hugoni et
heredibus suis unam marcam argenti ad duos anni teiminos,
videlicet, ad festum sancti Michaelis sex solidos et octo denarios,
et ad festum beate Marie in Marcio sex solidos et octo denarios
pro omnibus aliis serviciis secularibus, exceptis sectis curiarum
predicti Hugonis et herieto, et servicio domini Regis quantum
pertrlet ad,tantary terram eiusdem feodi in eadem parochia.
Et ideo predictus Hugo et he.redes sui totam terram et boscum2
cum mesuagio una cum omnibus suis pertinenciis pretfr]actatis
predictis Wllemo et Johanni quamdir vixerint contra omnes
gentes warantizabun-b._ acquietabunt et defendent. Et post
decessum dictorumWillelmi et Johannistota terra predicta cum
mesuagio et bosco2 et omnibus aliis pertineneiis prenominatis

1 Seo No. 62 etc.
, boscurn, bosco erae€d each time.
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ad predictum Hugonem Durival vel ad heredes suos libere
revertetur. Salva eidem Willelmo et Johanni et assignatis
eorundem totam vesturamt supra eandem terram existentemt
die qua dicti Willelmus et Johannes obierint sine aliqrra contra-
diccione dicte Hugonis vel heredum suorum. Pro hac autem
tradicione, concessione, dimiscione, dederunt mihi dicti
Willehnus et Johannes centum solidos sterlinggorum pre mani-
bus. In cuius rei testimonium hiis scriptis cirografphatis
sigilla sua alternatim apposuerunt. Hiis testibus. Ricardo
de Niweband, Johanne lMarmion, Willelmo Luveday, Nicholao
de Becleford, Willelmo de Wodecote, Ricardo de la Dene,
Johanne Durival, Ilenrico de Dichele, Willelmo Belebuche,
et multis aliis.

Enclorseil: I. Huot Durival. 2. Garing'.
Beneath the turn-up at the base of this Charter
are the first two lines rewritten by another hand'

LI.
10 July, 31 Dd,w.1.,1303. Ali,ce Belebouie (Belebouch,e) grants
to her d,auglr,ters Joan ancl, Cristi,ne a messuage etc. nert to the

la,nd, of Alice the Nurse.t
II. 7. Sciant [etc.] quod ego Alicia Belebouie filia et heredes

Walteri Belebouie de Garinges in legitima viduetate mea dedi
[etc.] Johanne et Cristine filiabus meis unum mesuagium cum
curtillagio quod situm est inter mesuagium Alicie Nutricis ex
parte una et, terram meam ex parte altera. Habendum et
tenendum totum mesuagium predictum cum suis pertinencrjs
predictis Johanne et Ciistine filiabus meis in perpetuum de
capitalibus dominis feodi illius, libere, quiete, bene, pacifice,
et-integre inperpetuum. Reddendo inde annuatim mihi et
heredibus meis vel meis assignatis predicte Johanna et Cristina
et heredes sui vel sui assignati unam rosam in festo Nativitatis
sancti Johanni Baptiste pro omnibus serviciis et secularibus
demandis salvo servicio regali quantum pertinet ad tantum
tenementum in villa de Garinges. Et ego vero predicta Alicia
et heredes mei et mei assignati totum mesuagium predictum
ut predictum est predictis Johanne et Cristine et heredibus suis
et suis assignatis, warantizabimus, aquietabimus et defen-
demus contia omnes mortales, inperpetuum. In cuius rei
testimonium presentem cartanr inpressione sigilli roboravi'

I See No, 22{i.
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Hiis testibus. Willelmo Loveday, Johanne Loveday, Johamre
Duryval, Gilberto de Chalkhore, Johanne X'rankeleyn, Waltero
Frankeleyn, et aliis. Dat. apud Garynges in festo sanctorum
sep-teT fratrum, anno regni iegis Edwardi tricesimo primo.

BeaZ.' oblong, plain wax, ornament. BELBOI.
The tag on which the seal is fixed is part ofa deed, and con-

tains the words : Inter P,obertum le Wariner et Cristinam
Belebouche.

LII.1
8 Noa., 32 Etlw. .1., 1304. John d,e la Pond,e of Stoha Einesharn
li.e. South_Stoke]' grants to Ratph Louerlay and, Hod,ierna his wife a
r:irgate of lay!, Ln Goring cal,led, ' Malosel,lislond,,' wltich he hnrt of

Willi,am Maunsel and, Doucelcyne Malosel.

_ II. -8. Sciant fetc.l quod" ego Johannes de La Ponde de Stok'
Einesham dedi [etc.] Radulpho Loveday et ]Iodierne uxori
suo et heredibus dicti Radulphi unam virgatam terre arabilis
in villa de Garinges, illam silicet quam habui ex dono Willelmi
Maunsel et Doucekvna }Ialosel et vocatur dicta terra Malo-
sellislond cum haiis, fossatis, communis, pascuis, pasturis
et su,is ubique pertinenciis quibuscumque. Habendam et
tenendam dictam virgatam teire cum haiis [etc.] et omnibus
pertinenciis suis predictis prefato Radulpho et Hodierne
predicte et heredibus dicti Ridulphi, libere,^quiete, bene et in
pace, -integre, iure hereditario inperpetuum, faciendo inde
capitalibus dominis [etc.]. Et ego pred.ictus Johannes de la
Ponde et heredes moi vel assignali totam predictam virgatam
terre cum omnibus suis pertinenciis prenominatis prefato
Radulpho et Hodierne antedicte et - heredibus sepedicti
Il,adulphi integre warantizabimus, aquietabimus et ?ontra
omnes gentos inperpetuum defendemus. Et ad maiorem dicte
terre warantie securitatem obbligo totam terram me&m quam
habeo in Stok' Einesham ad quo"rumcumque ma,nus develrerit
seu etiam in totam terram que michi aliquo modo descendere
poterit inperpetuum. Et quia volo quo-d hec mea donacio,
concessio, et presentis carte mee confirmatio cum warantia ut
predictum est perpetue firmitatis robur optineat hanc presentem
_c_q-r!ap sigilli mei inpressione roboravi. Hiis - testibus.
Willelmo Loveday, Jo[anne Loveday, Waltero Roberd,
Willelmo Swetma"n, Johanne de Burfeld, Thoma le Ku,
Johanne Justice, Johanne Sundi, Johanne Neel, et aliis. Dat.

- 
r The miscellaneous deods are continucd aftcr thoso relating to the two

John Lovedays at No 228.
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apud Stok' Einesham die Dominica proxima post.festum sancti
Gonardi abbatis anno regni regis Edwardi tricessimote"ql4g.

Becr,l.' circular, black iax, liare. +$ HOV HOV HVOEYI.
Eni,orsed,.' l. Pro Priore de Walyngford. f . Maunsell.

2. Goringe. viij.

3. GR,ANTS TO JOHN LOVEDAY I.
c. 1290-1328.

LIII.
AJter 1300. S'hnon of I'{orthbrook grants to. J. Loued,ay two" and, threb-guarters acres 'in Gori,ng.

I. 17. Sciant [etc.] quod. ego Simon de Northebrouk'deWyt-
church dedi [etc.]-Johanni Loveday duas acras terre et dimidiam
et, unam roduni cum pertinenciis suis iacentibus in villa de

GarvnEes. Quarum una dimidia acra iacet in campo qui
oo"ito", Lytelfeld inter terram domini Johannis de Moounl ex
parte austiali et terram que quondam fuit Nicholai Le Warner
ix narte boriali. et alia dimidia acra iacet in Le Suthefeld inter
teriam predicti domini Johannis de Mooun ex part'e orientali
et terrail Roberti le Webbe ex parte occidentali, et alia d-imidia
acra iacet in Le Lytelnorthefeld- inter terram qgold3ur-n Niclrolai
Ie Warner ex parte orientali et terram domini Johannis de

Mooun ex partie occidentali, et, alia dimid-ia acra iacet inter
terram pre&cti Johannis Loveday ex parte boriali et terram
domini iohannis de Mooun ex pi,rte australi, et alia {iryi{i1
acra iacet in Le Knyftescroftes inter terranq quol$ap Nicholai
Le Warner ex parte occidentali et vocatur Havedhelve, et una
roda iacet, in f,e Estfeld inter terram domini Johannis de

Mooun ex parte orientali et--terram quondam Nicholai Le
Warner ex pi,rte occidentali. Habendas et-tendendas predictas
duas acras-terre et dimidiam et unam rodam terre cum per-
tinenciis suis predicto Johanni et heredibus suis de c-olpgre quo
legitime proc-reatis. E! qi. predictus Johannes obierit sine
h&ede dd corpore suo legitime procreato tunc predictq' !9ya
integre remantat Ricardo l,9ved1f -tenendam de capitalibus
domfnis feodi illius per servicia inde debita et de iure consuet'a'
Et ego predictus Sifron et, heredes mei vel mei assignati predic-
tas duai acras terre et dimidiam ot unam rodam terre predicto

1 A sporting seal. Noises made at hares. &aad, hou, hou, kuoey !
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Johanni et Ricardo in forma predicta warantizabimus contra
omnes homines imperpetuum. In cuius rei testimonium huic
carte sigillum meum apposui. Hiis testibus. Waltero Roberd,
Hugone Le Mareschal, Roberto Belafauntes, Willelmo Swete-
man, et aliis.

Senl : ctrctlar, red wax, uncortaiu.
Dnil,orsd,.' Carta Simonis Nortbrokes de duabus acris terre

et dimidia et una roda facta J. Loveday. Garyngges.

LIV.
AJter 1296. Stephen d,e l,a Lee grants to John anrl Richarcl

Loaed,ay the acre i,n Gortng he had, of hi,s father Roger.t

- I. 46. Sciant [etc.] quod ego Stephanus filius Rogeri de la
Lee, dedi [etc.] Johanni filio Roberti Luveday et Ric[ardo filio
Willelmi Luveday unam acram terre arabilis cum pertinenciis in
campo aquilonari de Garynges, illam scilicet quam habui de dono
R ogeri atte Lee patris mei. Et extendit se super terram Willelmi
Luveday ad capud occidentale. Habendam et tenendam
predictam acram terre cum omnibus suis pertinenciis predictis
Johanni et Ricardo et eorum heredibus vel assingnatis de
capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et
consueta. Et ego predictus Stephanus et heredes mei et
mei assingnati warrantizabimus predictis Johanni et Ricardo et
eorum heredibus aut assingnatis suis predictam acram terre
sine contradictione contra omnes homines inperpetuum. In
guigs- rei [etc. sealing). Hiis testibus. Willelmo Luveday,
Radulpho filio eiusdem Willelmi, Willelmo Belebuche, Willelnio
Sweteman, Johanne de la Dene, et aliis.

Seatr.' small oval, black wax, not quite complete, star and
crescent. S'. WILL. DE TANT..

End,orsed,.' Carta Stephani filii Rogeri atte Lee de una acra
terre in campo aquilonari. Garyngges. cviii.

LV.
Matilila Dralce grants to J. Loaed,a,y a m,essuage and, land, in

Gori,ng. Ior lter liJeti,m,e.

I. 57. Sciant [etc.] quod ego Matild' Drake dedi [etc.] Johanni
filio B,oberti Loveday unum mesuagium cum tofto atliacente et
quatuor acras terre cum pertinenciis in Garyngge. Habendum
et tenendum predicta messuagium, toftum et terram predicto
Johanni heredibus et assingnatis suis ad totam vitam me&m,
reddendo singulis annis dum vixero mihi unam rosam ad festum

I See No. 43.
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I{ativitatis sancti Johannis Baptiste, faciendo pro preficta
Matild' capitalibus dominis feodi illius servicia quo ad-.illa
tenementa- pertinent. Et post decessuq m.eqm- -predicta
tenementa integre remanebunt tlomino Johanni de Mohun et
heredibus suis. - Et ego predicta Matild' warrantizabo predicto
Johanni, heredibus et asslngnatis suis predicta tenementa sicut
predictum est contra omnes gentes ad totam vitam me&m.
in cuius rei [otc. sealing). Hiis testibus. W']telqro Loveday,
Ricardo Neuband, Johanne Neel, Johanne le Fraunkeleyn,
Iioberto le Webbe, et aliis.

Beal: circular, red wax, not quite complete, man's head.
R,ADUL...DEL.

End,orsed, .. Matill' Drake.

LVI.
Hush Llarshallgranl,sto J . Loued,ay two acres in Li,ttlefielcl,Goring.

fl sa. Sciant [etc.] quod ego Hugo le Mareschal de Garilges
cled.i [etc.l Johanni Loveday et, heredibus et assignatis suis duas
uc"as t"rie arabilis in vilia' de Garynges in campo qui vocatur
Litelfeld, et, iacet una, a,cra, over the Locstiele Weye, -in-ber
[terram] domini Johanuis de Mohun et terram Willelmi
Lovedav, et alia acra iacet in campo qui vocatur Estfeld inter
terram "Henrici le Foleghere et terram Emme que fuit uxor
Gilberti de Chalkore. 

-Habendas et tenendtr,s predictas duas
acras terre predicto Johanni et hereclibus-et-.?ssingnatis suis
ouibuscumqte de capitalibus dominis fcodi illius per servicia
i'nae aeUitd et de iuie consueta. Et ego predictus Flugo et
heredes mei et mei assingnati warrantizabimus predictoJohanni
et heredibus et assignatis suis predictas dlas acras terre contra
ornnes homines in- perpetuum. In cuius rei [etc. sealiltgT.
Hiis testibus. Willelnro Loveday, Gilberto de Cowykes,
Henrico Pryme, Willelmo Sweteman, et a-liis.

Beal.' ciicular, black wax,lion' $(- COVPLAND'
End,orseil.' Hugonis le Maresch' de duabus acris terre.

Garinges.

LVII.
Hu,gh, Marshall grants to J . !,oued'ay haff a rood, of.la.n!, tn Gori,ng.

f . Og. Scianl [etc.] quod ego Hugo le Mareschal de Garynges
dedi [etc.] Joha-nni 

-fiIio Roberti Luveday..]nam dimidiam
rodam prdti cum pertilurciis in Garinges, -illam scilicet que
iacet iuita, pratum Willelmi Loveday. Habendum et tenon-
dum totam ilimidiam rodam prati cum omnibus suis pertinen-
ciis predicto Johanui et heredibus suis et suis assignatis de
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capitalibus dominis feodi illius per servicia inde debita et
consueta. Et ego Hugo predictus et heredes mei et mei
assingnati warrantizabimus predicto Johanni et heredibus suis et
suis assignatis totam dimidiam rodam prati cum suis pertinen-
ciis contra omnes homines inperpetuum. In cuius-rei [etc.
sealtng). Hiis testibus. Willelmo Lovedav, Radulfo filio
eius, Willelmo Beletruche, Willelmo Sweteman, et aliis

Seal.' oblong, black wax, spade. + S. HENRICI PRIME.
7)nd,orsed,.' Carta Hugonis le Mareschal de una roda prati.

Garingges. cxxxi.

LVIII.
Hugh Marshall grants t9 {-. L,9ue!,aU !n^g,cr.e called,' Benheggesaue'

on' Medforlong,' Gor,i,ng.

_ {, 90. Sciant [etc,] qqod ego Hugo le Mareschall de Garinges
dedi [etc.] Johauni filio B,oberti Loveday et heredibus suis-et
suis assingnatis unam acram terre arabilis cum pertinenciis in
Garinges, quo iacet in quadam cultura que vocatur I\tedforlong
inter terram Hugonis Durival et Johannis le X'raunkele.v,n el
vocatur illa acra Benheggesacre. Habendam et, tenendam
predictarn a,cram cum omnibus suis pertinenciis sine ullo
retertemento pr-edicto Johanni et heredibus suis et suis assing-
natis- de capitalibus dominis [etc.]. Et ego predictus Hugo et
heredes mei et assignati predicti warantizabimus predictam
acra,m terre arabilis cum omnibus suis pertinenciis predicto
Johanni filio Roberti Loveday et heredibus suis et suis aisignatis
contra, omnes hornines inperpetuum. Et ut hec mea donacio
concessio et presentis 

"u,ite-me" "onfir*u,"io 
.rt"-"t J-UifiJ

p_er:naneat_ inperpetuum, huic carte sigillum meum apposui.
Hiis testibus. Gilberto de Chalkore, Willelmo Belduche,
Roberto Belenfaunt, Roberto de Northmynmes, et aliis.

Seal: oval, black w&x, ornament. S' HVGONIS LE
i\IARSCAL.

End,orseil.' Carta Hugonis le Mareschall de una acra terre in
Medforlong facta Johanni Loveday filio Roberti. Garingges.

LIX.
Hugh Marshall grants to J. Loaed,ay an acre i,n Nortlffield, abutti,ng

on' Cherchehelue,' Goring.

_ I. 61, Sciant [etc.] quod ego Hugo le Mareschal dedi [etc.]
Johanni filio Roberti Loveday unam acram terre in vill-a drl
Qarynges in Nortfeld et unum capud abuttat super Cherchehelve.
Habendam et tenendam predictam acram terre cum pertinenciis
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predicto Johanni et heredibus de-corpole slro legitirno pro-
ireatis. Et si predictus Johannes obierit sine herede de corpore
suo legitime procreato predicta -acra terre integre.remaneat
Bicardo Loveday et heiedibus de corpore suo Iegitime pro-
creatis. Et si predictus Ricardus obierit sine herede de corpore
suo legitime procreato tunc predictaacra terre-integre remaleat
Raduilo Loveday et heredibus suis,, tenenda de capitalibus
dominis [etc.]. IXt ego Hugo et heredes ry9-r et mei assingnati
warantizi,bimus predicto Johanni et here{ibus suis de corp-ore
suo legitime procleatis et eciam pre{cto Ricardo et heredibus
de cor"pore srio legitime procreatis. _Et eciam predicto nu$ylfg
et heredibus suis inpeipetuum. In cuius rei [etc. sealingl.
Hiis testibus. Willelmo Loveday, Willelmo Osebern, Henrico
Prime, Roberto Belenf aunt, Johahne le HeYw?l4r 9t quttis {tis.

Seai : oval, black wax, ornament' S'HVGON'L'MARCHE.
End,orsed,.' Hugo Ie Mareschal dedit Johanni filio Roberti

Loveday unam airam terre in Northfeld super Churcheelve.
Garing'. cxxxii.

LX.
Hugh Marshal,l grants to J . Loued,ay a,n aue of arable in Dastfi,eld',

Goring.

I.62. Sciant [etc.] quod ego fHugo] le Maresghal de Garinge
cledi [etc.] Johanni filib Roberii Loveday et heredibus suis et' suis
assin-gnatis unam acr&m terre arabilis in villa de Garynge in
ca*p"o qui vocatur Estfeld, et iacet int-er terram Gilberti de
Chafoor6 ex parte orientali et terram Henrici le Folewere ex
parte australi-, et abuttat unum capud super terram Priorisse
ile Garyng yersus borialem et aliud c&P1r{ abuttat super terram
Matild6 Fochet versus australem. Habendam et tenendam
rrred,ictam acram terre cum omnibus suis pertinenciis predicto
iohanni et heredibus suis et suis assingnatis, de capitalibus
dominis [etc ] Et ego predictus Hugo et heredes mei et
assingnati predicto Johinni et heredibus suis et slis assingnatis
predi"ctum^acram terre cum omnibus suis pertinenciis contra
-omrre* 

homines warra,ntiza,bimus, aquietabimus et inper-
petuum defendemus. Pro hac autem donacione, concessione,
it oresentis carte mee confirmacione dedit mihi predictus
Jotiannes viginti solidos premanibus in gersummam' In cuius
rei [etc. sealing]. Hiis te^stibus. Johanne de la Dene, Willelmo
Belbbouche, Jbhanne Mawrdyn, Roberto de Mymmes, et aliis'

Endorsed,.' Carta Hugonis Ie Mareschal de una acra terre
cum pertinenciis in Estfe'id facta Johauni filio Roberti Loveday.
Garingg'.
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LXI.
Hugh Marshall grants to John and, Richa-rd, .Loaed,ay one acre

&nd, one rood, in Northfi'elil,, Goring.
I. 63. Sciant [etc.] quod ego [Hu!o] Ie Mareschal-4e-QL1fpgl

dedi [etc.] JoUanni nUo ftober[i Luveday et Ricardo fiIio Willelmi
Luveday, et eorum heredibus aut assingnatis, ula,m acram terre
arabilis"et unam rodam prati cum peitinenciis in Gar;'rrg' et
iaeet illa acra terre in campo qui vocatur Nortfeld et iacet inter
terram Nicholai Beneyt ex parte boriali, et abuttat utrumque
capud super terram Wittetmi Belebuche. Et pratum iacet in
p"i,to de Garyng'iuxta pratum Witlelmi Belebuche sicut accidit
ier sortem. 

- 
Eabendam et teneudam predictam terram et

ilratum nredictis Joharuri et Ricardo et bonrm heredibus aut
i,ssingnatis de capitalibus dominis fetc.]. Etego predictus Hug.o
et h6redes mei-et mei assignati warrantizabimus predictis
Johanni [et Ricardo] et eorum Leredibus et s,sgingnatis predictam
terram ei pratum cum suis omnibus_pertinenciis contra omnes
homines ei feminas inperpetuum In cuius rei [etc. sealingf.
Hiis testibus. Willelmo Luveday, Radulfo fiIio eius, Willelmo
Sweteman, Willelmo Belebuche, et aliis.

Seal : circrtlar, black wax, hand holding birct.
End,orsed,.' Garyrrgg'. cxxviii. Johannes Loveda-y-.-filius

Roberti Loveday Ri'c"ardo filio Willelmi Loveday Willeluro
Loveday et Radulfo LovedaY.l

LXII,
c. 1301. John,brother oJ lYi,lliarn Stersman qui,tclaims to John
and, Richard, Loued,ay hi,s ri,ghts in a mesuage anil land' grantetl'

to hi,m bY Hugh Druual,.z
I. 66. Pateat universis per presentes 3me Iohannem fratrem8

Willehni le Stersman de Seftesbury concessi, remisi et omnino
pro me et heredibus meis inperpetuum quietumclamaviJohanni
Loveday et Ricardo nepoti eiuslotum ius et clamium quod habui
vel aliquo modo habere potui in uno mesuagio tota-terra e_t praato
cum p6rtinenciis in Garynges que habui de dono n}gg."{i.ag !*
Lea Hugonis Duryval, ita quod nec ego nec aliquis nomiue meo

d,'tiifuia iuris vel clamii in predicto mesuagio, t-erra et -prato
exilere poterimus inposterum vel aliquo modo vendicare.
In cuius rei [etc. sealing).

End,orsed,.' Garinge. c[i,. xix. [ - 199].
1 An incorrect gtatoment.

'See above, No. 50.
3-s this me Johonnnm.fratrem should bo quod ego Jolwnnes trater.
{-a these words oxpunged. The writor- wae about to givo the name of

Rogor de la Le instead of that of Hugh Druval.
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LXIII.
c. 1290. William oJ St. Ed,mund, and, otltet"s grant to Ri,cltard,

Launton certain land,s in Goring.
I. 23. Sciant [etc.] quod nos Willelmus de sancto Edmundo

g_,pgllanug e_t Walterus frater eiusdem et Johannes nepos eiusdem
Willelmi ded,imus [etc.] Ricardo de Lauynton'et heiedibus suis
vel suis assignatis sex acras terre et dimidiam arrabilis cum una,
roda et dimidiam rodam prati in villa de Garing'. Habendam
et tenend.am predicto Ricardo et heredibus suiJ sive assignatis
totaT-predictam terram et pratum cum omnibus pertininciis
suis libere, quiele, bene et in pace inperpetuum. - Reddendo
inde annuatim domino feodi dubs solidbs et quatuor denarios,
scilicet ad festum sancti Michaelis quatuordelim denarios, et
ad festum beate Marie in Marcio quatordecim denarios pro
omni serwicio seculari, salvo servicio domini Regis. Pro Lac
qulem donacione, concessione et presentis carte confirmacione
dedit nobis. plg4lglqs Ricardus viginti solidos pre manibus.
Et nos predicti Willelmus, Walterus, et Johannes iotam dictam
!erra11 et pratum cum pertinenciis suis predicto [Ricardo] et
heredibus suis sive assignatis contra omnes homines warin-
tizabimus, acquietabimus et defendemus. Et ut hec nostra
donacio, concessio et carte nostre confi.rmacio rata et, stabilis
pe_rmaneat, presentem cartam sigillorum nostrorum impressione
roboravimus. Hiis testibus. Hugone Druval, Johanne
Ma rrnion, Willelmo Loveday, Willelmd de la Bataylle, lVillelmo
Beleboche, Gi&erto de Chalcore, Hugone le Maichal, et aliis.

3 seal,s.' l. Black wax, oyal, star. -S' IOHE LE MARCAL.
2. Red wax, circular, small animal etc. S' WILLI

CAPELLI.
3. Blackwax, oval, lion. S' WALTDIiILE REYS.

End,orsed,.' Carta Willelmi de Sancto Edmundo, Walteri
fratris eius, et Johannis nepotis eius facta Il,icardo de Launton
do sex acris et dimidia et una roda terra et dimidiam roda,m
prati. Garyngg'.

LXIV.
27 !gyi], 30 Ed,w. 1., 1302. Richarrl Launton grants to John
and, Ri,chard, Loued,ag tlte-land, in Goriry7 he had, of Wihiarru oI St.

Ed,mund, and, others.

_ II, L._ Scian_t [e!:.] quod ego Bicardus de Lauyntone dedi
[etc.] -Johanni fi lio_ Rob_erti Loveday et R icardo consannguineo
suo filio Willelmi Loveday sex acras terre arabilis et dimidiam
&cr&m terre arabilis et dimidiam rodam prati in Garynge iuxta
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Stretle illas ssilicet que habui de dono eb vendicione
Willelmi de sancto Edmundo capellani et Walteri fratris
eiusdem et Johannis nepot'is eiusdem Willelmi prout in
carta feoffamenti rnihi per eosdern facta que penes prefatos
Johannem et Ricardum iemanet plenius continentur. Haben-
dam et tenendam predictam terram et pratum cum omnibus
suis pertinenciis sine ullo retenemento mei vel heredum
meorum predictis Johanni et Ricardo et eorum heredibus
aut assingnatis de capitalibus dominis [etc.]. Et ego predictus
Ricardus de Lauyngtone et heredes mei et mei let meil
assingnati warranlizibimus predictis J_ohanni et Ricardo et
eorum heredibus aut assingnatis predictas sex acras terre
et dimidiam arabiles et dimidiam rodam prati in Gar;mges
contra omnes gentes inperpetuum. Et ego predictus Ricardus
de Lauyngtone recepi de predictis Joharrne_ et _Iiica_rdo triginta
solidos pre manibus. In cuius rei [etc. sealdng]. Iliis testibus'
Willetmb Loveday, RaduUo filio eius, Willelmo Sweteman,
Roberto Belenfaunt, Ricardo Neumanz, et aliis. Dat. apud
Garynges die veneris proxima post festum Pasche anno regni
resis Edwardi tricesimo.

"Saat : circular, brown wax, ornament. S. \'VILLI' SVETE-
MAN.

End,orsed,.' Launton, sex &cre terre et dimidia. Garingges.
cxxxvii.

LXV.

c. 1302. Ri,charil Launtan grants to J. Loaedny half an acre in
Northfi,eld, Goring.

IL 2. Sciant [etc.] quod ego Ricardus de Lauy[n]ton' dedi
concessi et hac presenti carta mea conflrmavi Johanni filio
Il,oberti Luveday et heredibus et assingnatis suis unam dimidiam
acra,m terre in villa de Garynges et iacet in campo qui vocatur
Northteld, et iacet inter terram domini Johannis de Mohun ex
utraque parte. Habendam et tenendam pred.ictam dimidiam
acram terre predicto Johanni filio Roberti et hereclibus et
assingnatis suis quibuscumque de capitalibus dominis [etc.].
Et ego predictus Ricardus de Lauymton' et, heredes mei et mei
assingnati warantizabimus predicto Johanni filio Roberti
LuveEay et heredibus et assingnatis suis predictam dimidiam
&cram terre cum perbinenciis contra omnes hominis inper-
petuum. In cuius rei [etc. seal,ing). Hiis testibus. Willelmo

r-r et me'i, thus ropeated. 2 Error for Newband.

TEE GORING CEAR,TEBS.

54

Luvedav,
Mareschal

TEE GORING C}IARTDRS.

Gilberto de Chalkore, Waltero Roberd, Hugone le
, Roberto Belenfaunt, et multis aliis.

Part of an illegible seal.
End,orsed,.' Ricardus de Lauinton. Garingges.

LXVI.
22 July,31 Edw. 1., 1303. John son of Peter Druual grants to
J . Loaed,ay certa,i,nland,s and, rents in Gor'ing on lease f or 5000 years .

IL 3. Sciant [etc.] cSrod ego Johannes fiIius Petri Duryval,
concessi, tradidi et dimisi Johanni fiiio Roberti Loveday, unum
messuagium, quadraginta acras terre, duas partes unius acre
prati, decem et novem clenariatas redditus cum pertinenciis
in Garinges. Habenda et tenenda predicta messuagium,
terram, pratum et redditum de me et heredibus meis sive
assignatis predicto Johanni filio Roberti Loveday et heredibus
et assignatis suis. A festo sancti lVlichaelis anno rengni
regis Edwardi tricesimo primo usque ad. terminum quinque
mille arrrrorum proxime sequentium plenarie completorum.
Red.dendo inde singillis annis mihi et heredibus meis et,
assingnatis meis ipse Johannes fiIius Roberti Loveday et heredes
sui et sui assingnati unam ros&m ad festum sancti Johannis
Baptiste pro omni servicio ad me vel ad heredes meos pertinente.
Et faciendo capitalibus dominis feodi illius pro predictis tene-
mentis servicia [etc.]. Et ego predictus Johannes Duryval et
heredes mei et mei assingnati warentizabimus Johanni filio
Roberti Loveday et heredibus et assingnatis suis quibuscumque
predicta mesuagium, terram, pratum et redditum cum omnibus
suis pertinenciis contra omnes homines durante termino pre-
dicto, scilicet quinque mille annorum plenarie completorum.
In cuius rei [etc. sealing). Dat. apud Garinges die lune in festo
sancte Marie Magdalenee, &nno regni regis Edwardi tricesimo
primo. Hiis testibus. Willelmo Loveday, Radulfo filio eius,
Ricardo de Neuband, Il,ad"ulfo de Herdewyk', Willelmo Swete-
man seniore, Gilberto de Chalkore, et mrrltis aliis.